
2021 年 2 月 10 日 

ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

『振替専用レッスン』の実施について 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、レッスンを欠席した未消化分のチケットをご利用いただけるよう、下記のとお

り『振替専用レッスン』を実施いたします。ゲストの皆様の運動不足の解消や、ストレス

の発散等にもお役立ていただければ幸いです。是非この機会にご受講の程よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１．日  程   2021 年 3 月 31 日（水） ～ 4 月 3 日（土） 計 4 日間 

 

２．対象スクール  テニススクール ラフ 大分全校 

          ・インドアテニススクール ラフ 大道校 

          ・インドアテニススクール ラフ 森町校 

          ・テニスカレッジ ラフ 大分インター校 

          ・テニスカレッジ ラフ 明野校 

          ・テニスカレッジ ラフ 医大ヶ丘校 

          ・テニスアカデミー ラフ 大分校 

 

３．『振替専用レッスン』スケジュールについて 

  下記のリンク（PDF データー）または、各スクールの掲示板をご確認下さい。 

 

４．振替予約方法   

3 月 27 日（土）より、受付開始いたします。 

＊サービスエースまたは、各スクールフロントにてご予約を承ります。 

           

今後もゲストの皆様が安全に安心してテニスを楽しんでいただけるよう、新型コロナ 

ウイルス感染防止の徹底に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、重ねて 

お願い申し上げます。 

 

以上 


